謹啓　初秋の候、貴店におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
　さて、○月に行われました、当社秋の新作キャンペーンにあたりましては、いつもながらご理解とお力添えを賜りまして、心より御礼を申し上げます。
　おかげさまをもちまして、売上目標を無事達成し、これからの秋冬物商戦に、明るい見通しができました。社員一同、心より御礼を申し上げます。
　今後とも、販売店様の声を商品開発に生かしながら、お客様のニーズに合わせた商品を生産してまいる所存でございます。どうか自今も倍旧のご支援ご指導のほどをよろしくお願い申し上げます。
　まずはキャンペーン成功のご報告かたがた御礼を申し上げます。
謹白